

9	автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад																	
11	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Задорожный Юрий Иванович

Ф.И.О.

26.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

Гитлин Алексей Викторович

Ф.И.О.

26.12.2019

(дата)

Менеджер

(должность)

Фролов Николай Александрович

Ф.И.О.

26.12.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

954

(№ в реестре экспертов)

Матвеев Павел Павлович

Ф.И.О.

23.12.2019

(дата)